令和６年 10月 15 日 火曜日     鳥 取 県 公 報              第 9637 号

- 1 -

 鳥取県公報
令和６年 10 月 15 日（火）

第９６３７号

毎週火・金曜日発行

目 次

◇ 告 示  肥料の登録（574）（くらしの安心推進課）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２

漁船損害等補償法による漁船保険契約の締結における義務加入の同意を求めるための発

起人の届出（575）（水産振興課）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２

生産事業者登録証の記載事項の変更（576）（西部総合事務所農林局）・・・・・・・・２

◇ 調達公告  落札者の決定（デジタル基盤整備課）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２

  令和６年 10月 15 日 火曜日     鳥 取 県 公 報              第 9637 号

- 2 -

告 示

鳥取県告示第574号

 肥料の品質の確保等に関する法律（昭和25年法律第127号）第12条第２項本文の規定に基づき、次の肥料の登

録の有効期間を更新したので、同法第16条第１項の規定により告示する。

  令和６年10月15日

鳥取県知事 平 井 伸 治

登録番号 肥料の種類 肥料の名称
保証成分量

（パーセント）
その他の規格

生産業者の名称

及び住所
登録の有効期間

鳥 取 県

第563号

魚廃物加工

肥料

フィッシュ

ソリュブル

吸着６

窒素全量 6.0

りん酸全量 2.0

加里全量 1.0

含有を許される

有害成分の最大

量及びその他の

制限事項は公定

規格のとおり

アスカバイオ株

式会社

東京都中央区日

本橋茅場町二丁

目17－６

令和６年10月８日

から令和９年10月

７日まで

鳥取県告示第575号

漁船損害等補償法施行令（昭和27年政令第68号）第５条第１項の規定に基づき、漁船損害等補償法（昭和27年

法律第28号）第112条第１項の規定による同意を求めることについての届出があったので、同令第５条第３項の

規定により、次のとおり告示する。

  令和６年10月15日

鳥取県知事 平 井 伸 治

届   出   事   項 指定漁船調書の縦覧

発起人の住所及び氏名
加入区の

名  称

漁船損害等補償法

第113条第１項の

申出の相手方とな

る漁業協同組合の

名称

場  所 期  間

鳥取市賀露町北四丁目24－14

小林 博

鳥取市賀露町北四丁目33－15

廣岩 栄一

鳥取中央加入区 鳥取県漁業協同

組合

鳥取市賀露町西

四丁目1806

鳥取県漁業協同

組合本所

令和６年 10月15

日から同月 29日

まで

鳥取県告示第576号

林業種苗法（昭和45年法律第89号）第13条第１項の規定に基づき、次のとおり生産事業者の登録証の記載事項

に変更があった旨の届出があったので、同法第16条第２項の規定により告示する。

  令和６年10月15日

鳥取県西部総合事務所長 中  原  美 由 紀

登録番号 生産事業者の名称 変更事項 変更前 変更後 変更年月日

西生－２ 白根種苗園株式会社

代表取締役

白根 和加子

名称 白根 和加子 白根種苗園株式会社

代表取締役

白根 和加子

令和６年８月８日

調 達 公 告

一般競争入札により落札者を決定したので、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政

  令和６年 10月 15 日 火曜日     鳥 取 県 公 報              第 9637 号

- 3 -

令（平成７年政令第372号）第12条の規定に基づき、次のとおり公告する。

  令和６年10月15日

鳥取県知事 平 井 伸 治

１ 調 達 件 名 及 び 数 量  鳥取県ＯｐｅｎＲｏａｍｉｎｇ対応公衆無線ＬＡＮアクセスポイントの構築及

び運用業務 一式

２ 契 約 方 式  一般競争入札

３ 落 札 日  令和６年９月３日

４ 落札者の名称及び所在地  ＮＴＴビジネスソリューションズ株式会社

鳥取市湯所町二丁目258

５ 落 札 金 額  19,250,000円（消費税及び地方消費税の額を含む。）

６ 入 札 公 告 日  令和６年７月19日

７ 落 札 方 式  最低価格落札方式

８ 契約事務担当部局の名称  鳥取県政策戦略本部デジタル局デジタル基盤整備課

及び所在地         鳥取市東町一丁目220